ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /GM-ĐHNN
	Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 20…

GIẤY MỜI

……………….. (1) ………………

        Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế trân trọng kính mời: ………………………………………………………………………………
Tới dự
 (2)
……

……

……
Chủ trì:………………………………………………………………………
Thời gian:

……
Địa điểm:

……

……
Rất hân hạnh được đón tiếp.

	HIỆU TRƯỞNG

Chú thích:

(1) Trích yếu nội dung văn bản.

(2) Tên (nội dung) của cuộc họp/hội nghị/ hội thảo, lễ hội …